
~4
SOCIAL Uiiivsrsidad

Nacional
rls Có dob a

Córdoba,
g /hay !$!S

VISTO lo informado por el Arca Concursos con respecto a los gastos que deberán
cubnrse los dias 10 Y 11 de octubre de 2013 con motivo de reunirse el Tnbunal designado
por Resoluaón ldCD 93/11, que enaende en el llamado a Concurso para cubnr un cargo de
Profesor Asistente dedicaaón simp/e para la Cátedra "Salud y Politicas Públicas", y

CONSIDERANDO que esta Unidad Académica cuenta con mcursos sufiaentes en la
cuenta Fondo Univemitano, para hacer frente a esa erogaaon, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

Articulo 1' : Autorizar los gastos que se detallan a conánuaaon

$2602,20 Pesos dos mil qumientos dos con 20/100! segun Reabo ETS del
10/10/13 en concepto de pago de 3  tres! dias de viaacos a la Prof Claudia
Alelandnna Garcia-
$1030 qpesos «n mil treinta! según Rea bo ETS del 10/1 0/1 3/ en concepto de
reintegro de gastos de pasa/es Mendoza-Córdoba-Mendoza a la Prof Claudia
Ale/andnna Garcia-
$13,99 Pesos trece con 99/100! según Ticket 00243963 del 09/10/13 de la
Firma Jumbo Retail Argentina SA-
$79,00 Pesos noventa y tres con 94/100! segun Ticket 00465757 del
10/10/13 de la Firma Santa C/aus Saca y F-

$190,00 Pesos ciento ochenta! según Factura C000200000763 de fecha
10/10/1 3 de la Firma Almuerzos Naturales en concepto de menúes-

Articulo 2' : La erogación de que se trata será atendida con fondos provenientes de la
Cuenta Concursos Docentes y/o Fondo Univsrsitano de la Escuela de Traba/o Social-

se, Pase para su conoamiento y efectos al Aras Económico
e Taba/o Soaal, Comuniquese y Archivese.-

r

/'

CIO N

LL*

5* l d T b j socsl ~ u smdsdNscionsldscórdoba

A valparasoun � a d dil i -cóm b  cp5005! Ag t s
Tel-Faz 54-0351-4334U4/5 llnt 213!


